
 

 

Wszechmogący, wieczny Boże, aby dać ludziom przykład pokory do naśladowania, 
sprawiłeś, że nasz Zbawiciel przyjął ciało i poniósł śmierć na krzyżu; † daj nam pojąć 
naukę płynącą z Jego Męki * i zasłużyć na udział w Jego zmartwychwstaniu. Amen.  

sw
st

ef
a

n
a

           Parafia  
św. Stefana Króla  

w Warszawie 

VI  NIEDZIELA   
WIELKIEGO POSTU 

             Niedziela Męki Pańskiej 

 

           29  marca 2026 

Gazetka Nr. 13 (1102) 

 

Prawidło tygodnia: „Wpatruj się w krzyż Jezusa, a znajdziesz  
w nim odpowiedź na wszystkie swoje pytania.”      św. Ojciec Pio  

Msze Święte 
z poświęceniem 

palm: 

 
7.00, 8.30, 

10.00, 11.30, 
13.00, 17.00, 

19.00 

Msza Święta 
Wieczerzy 

 Pańskiej 
18.00 

  
Adoracja do 

godz. 21.00 

Liturgia Męki 
Pańskiej 

18.00 
  

Adoracja 
8.00-22.00 

Poświęcenie 

pokarmów 
9.00-17.00 

  
Adoracja 

8.00-19.30 
  

Wigilia  

paschalna 
20.00 

Rezurekcja 
6.00 

  
Msze Święte: 

  
8.30, 10.00, 

11.30, 13.00, 
17.00, 19.00 

  

 

 

CZYTANIE I         Iz 50, 4-7 
 

Nie zasłoniłem mojej twarzy przed zniewagami i wiem,  
że nie doznam wstydu 

 

Pan Bóg mnie obdarzył językiem wymownym, bym umiał pomóc strudzo-
nemu krzepiącym słowem. Każdego rana pobudza me ucho, bym słuchał 
jak uczniowie. Pan Bóg otworzył mi ucho, a ja się nie oparłem ani się nie 
cofnąłem. Podałem grzbiet mój bijącym i policzki moje rwącym mi brodę. 
Nie zasłoniłem mojej twarzy przed zniewagami i opluciem. Pan Bóg mnie 
wspomaga, dlatego jestem nieczuły na obelgi, dlatego uczyniłem twarz 
moją jak głaz i wiem, że wstydu nie doznam. 

Boże mój, Boże, czemuś mnie 

opuścił? 

Szydzą ze mnie wszyscy,  

którzy na mnie patrzą, * 

wykrzywiają wargi  

i potrząsają głowami: 

«Zaufał Panu, niech go Pan wyzwoli, * 

niech go ocali, jeśli go miłuje». 

Sfora psów mnie opadła, * 

otoczyła mnie zgraja złoczyńców. 

Przebodli moje ręce i nogi, * 

policzyć mogę wszystkie moje kości. 

Dzielą między siebie moje szaty * 

i los rzucają o moją suknię. 

Ty zaś, Panie, nie stój z daleka, * 

pomocy moja, śpiesz mi na ratunek. 

Będę głosił swym braciom Twoje imię * 

i będę Cię chwalił  

w zgromadzeniu wiernych: 

«Chwalcie Pana,  

wy, którzy Go wielbicie, † 

niech sławi Go całe potomstwo Jakuba, 

niech się Go lęka całe potomstwo  

Izraela». 

CZYTANIE II             Flp 2, 6-11 
 

Chrystus uniżył samego siebie, dlatego Bóg Go wywyższył 
 

Chrystus Jezus, istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze sposobności, 
aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego siebie, przyjąwszy postać 
sługi, stając się podobnym do ludzi. A w zewnętrznej postaci uznany za 
człowieka, uniżył samego siebie, stając się posłusznym aż do śmierci – i to 
śmierci krzyżowej. Dlatego też Bóg Go nad wszystko wywyższył i darował 
Mu imię ponad wszelkie imię, aby na imię Jezusa zgięło się każde kolano 
istot niebieskich i ziemskich, i podziemnych. I aby wszelki język wyznał, 
że Jezus Chrystus jest Panem – ku chwale Boga Ojca 

Dla nas Chrystus stał się posłusznym aż do śmierci,  

i to śmierci krzyżowej. 

Dlatego Bóg wywyższył Go nad wszystko  

i darował Mu imię ponad wszelkie imię. 



 

 

EWANGELIA          Mt 27, 11-54 

Męka naszego Pana Jezusa Chrystusa  według Świętego Mateusza 

 Jezusa zaś postawiono przed namiestnikiem. Namiestnik zadał Mu pytanie: 

«Czy ty jesteś Królem żydowskim?» Jezus odpowiedział: «Tak, Ja nim jestem». A 

gdy Go oskarżali arcykapłani i starsi, nic nie odpowiadał. Wtedy zapytał Go Piłat: 

«Nie słyszysz, jak wiele zeznają przeciw tobie?» On jednak nie odpowiedział mu na 

żadne pytanie, tak że namiestnik bardzo się dziwił.  A na każde święto namiestnik 

miał zwyczaj uwalniać jednego więźnia, którego chcieli. Trzymano zaś wtedy znacz-

nego więźnia, imieniem Barabasz. Gdy się więc zgromadzili, spytał ich Piłat: 

«Którego chcecie, żebym wam uwolnił, Barabasza czy Jezusa, zwanego Mesja-

szem?» Wiedział bowiem, że przez zawiść Go wydali. A gdy on odbywał przewód 

sądowy, żona jego przysłała mu ostrzeżenie: «Nie miej nic do czynienia z tym Spra-

wiedliwym, bo dzisiaj we śnie wiele nacierpiałam się z Jego powodu». Tymczasem 

arcykapłani i starsi namówili tłumy, żeby żądały Barabasza, a domagały się śmierci 

Jezusa. Pytał ich namiestnik: «Którego z tych dwu chcecie, żebym wam uwolnił?» 

Odpowiedzieli: «Barabasza». Rzekł do nich Piłat: «Cóż więc mam uczynić z Jezu-

sem, którego nazywają Mesjaszem?» Zawołali wszyscy: «Na krzyż z 

nim!»  Namiestnik powiedział: «Cóż właściwie złego uczynił?» Lecz oni jeszcze gło-

śniej krzyczeli: «Na krzyż z nim!» Piłat, widząc, że nic nie osiąga, a wzburzenie raczej 

narasta, wziął wodę i umył ręce wobec tłumu, mówiąc: «Nie jestem winny krwi tego 

Sprawiedliwego. To wasza rzecz». A cały lud zawołał: «Krew jego na nas i na dzieci 

nasze» . Wówczas uwolnił im Barabasza, a Jezusa kazał ubiczować i wydał na ukrzy-

żowanie.  Wtedy żołnierze namiestnika zabrali Jezusa ze sobą do pretorium i zgro-

madzili koło Niego całą kohortę. Rozebrali Go z szat i narzucili na Niego płaszcz 

szkarłatny.  Uplótłszy wieniec z ciernia, włożyli Mu na głowę, a do prawej ręki dali 

Mu trzcinę. Potem przyklękali przed Nim i szydzili z Niego, mówiąc: «Witaj, Królu 

żydowski!» Przy tym pluli na Niego, brali trzcinę i bili Go po głowie. A gdy Go wyszy-

dzili, zdjęli z Niego płaszcz, włożyli na Niego własne Jego szaty i odprowadzili Go na 

ukrzyżowanie. Wychodząc, spotkali pewnego człowieka z Cyreny, imieniem Szymon. 

Tego przymusili, żeby niósł krzyż Jego. Gdy przyszli na miejsce zwane Golgotą, to 

znaczy Miejscem Czaszki, dali Mu pić wino zaprawione goryczą . Skosztował, ale nie 

chciał pić. Gdy Go ukrzyżowali, rozdzielili między siebie Jego szaty, rzucając o nie 

losy. I siedząc tam, pilnowali Go. A nad głową Jego umieścili napis z podaniem Jego 

winy: «To jest Jezus, Król żydowski».  Wtedy też ukrzyżowano z Nim dwóch złoczyń-

ców, jednego po prawej, drugiego po lewej stronie. Ci zaś, którzy przechodzili obok, 

przeklinali Go i potrząsali głowami, mówiąc: «Ty, który burzysz przybytek i w trzy 

dni go odbudowujesz, wybaw sam siebie; jeśli jesteś Synem Bożym, zejdź z krzy-

ża!»  Podobnie arcykapłani wraz z uczonymi w Piśmie i starszymi, szydząc, powta-

rzali: «Innych wybawiał, siebie nie może wybawić.  

 

 

Rozważanie 
 

Niedziela Palmowa Męki Pańskiej A 2026.  Mt  26, 14 - 17 

                        Zwycięstwo przez krzyż 

Łaska dana z góry: 

 „Kościół musi być na krzyżu, bo i jego Założyciel był na krzyżu. Kościół 
musi cierpieć, bo Chrystus cierpiał. Kościół musi składać ciężkie ofiary, bo 
Chrystus złożył z siebie ofiarę. Musi niekiedy milczeć, być oplwany, ubiczo-
wany i na śmierć skazany… Nieraz go już w grobie ułożą, napiszą artykuły, że 
sprawa z nim skończona, a on „trzeciego dnia” - nikt dokładnie nie wie kiedy 
- zmartwychwstaje! Jakieś nowe siły się ujawniają, nowe moce wchodzą w 
grę, następują jakieś przemiany i nowe sytuacje i Kościół - zmartwychwsta-
je” /Stefan Kardynał Wyszyński Prymas Polski, Bochen chleba 1977, s. 69/. 
Droga poniżenia Chrystusa to Jego wywyższenie. W czasie krzyżowania szy-
dzono z Jezusa. 

3/ Jan Paweł II - Encyklika - Evangelium vitae - Ewangelia życia: Krew Chry-
stusa objawia, jak wielka jest miłość Ojca, a zarazem ukazuje, jak cenny jest 
człowiek w oczach Boga i jak ogromna jest wartość jego życia. Boże przykaza-
nia wskazują nam drogę życia. 

Aktywne uczestnictwo w celebracji liturgicznej: 

Dzięki uczestnictwu w liturgii coraz bardziej wypełnia się cel Wielkiego Po-
stu, gdy ochrzczeni  podejmowali walki, by „porzucić starego człowieka, który 
jest w nas i przyoblec się w Chrystusa, ażeby odnowieni doszli do Paschy i 
mogli powiedzieć ze św. Pawłem: Teraz już nie ja żyję, lecz żyje we mnie 
Chrystus” /Ga 2,20/. Chodzi o przyjęcie Jego Ducha, Jego myśli, Jego dążeń, 
chodzi o upodobnienie się do Niego szczególnie w posłuszeństwie Bogu /
Program Duszpasterski, Ks. Remigiusz Malewicz, s. 53/. 

Jest królem Izraela: niechże teraz zejdzie z krzyża, a uwierzymy w niego.  Zaufał Bo-

gu: niechże Go teraz wybawi, jeśli Go miłuje . Przecież powiedział: „Jestem Synem 

Bożym”».  Tak samo lżyli Go i złoczyńcy, którzy byli z Nim ukrzyżowani. Od godziny 

szóstej mrok ogarnął całą ziemię, aż do godziny dziewiątej .  Około godziny dziewiątej 

Jezus zawołał donośnym głosem: «Eli, Eli, lema sabachthani?» , to znaczy: Boże mój, 

Boże mój, czemuś Mnie opuścił? Słysząc to, niektórzy ze stojących tam mówili: «On 

Eliasza woła». Zaraz też jeden z nich pobiegł i wziąwszy gąbkę, nasączył ją octem , 

umocował na trzcinie i dawał Mu pić.  Lecz inni mówili: «Zostaw! Popatrzmy, czy 

nadejdzie Eliasz, aby go wybawić». A Jezus raz jeszcze zawołał donośnym głosem i 

oddał ducha. A oto zasłona przybytku rozdarła się na dwoje z góry na dół; ziemia za-

drżała i skały zaczęły pękać.  Groby się otworzyły i wiele ciał świętych, którzy umarli, 

powstało.  I wyszedłszy z grobów po Jego zmartwychwstaniu, weszli do Miasta Świę-

tego i ukazali się wielu. Setnik zaś i jego ludzie, którzy trzymali straż przy Jezusie, wi-

dząc trzęsienie ziemi i to, co się działo, zlękli się bardzo i mówili: «Prawdziwie, Ten 

był Synem Bożym». 



 

 

Świadectwo wiary w świecie:  

1/ Jan Paweł II - Encyklika  „Redemptor Hominis”: „Odkupiciel człowieka Je-

zus Chrystus jest ośrodkiem wszechświata i historii. Przemawia Jego życie, 

Jego człowieczeństwo, Jego wierność prawdzie, Jego miłość wszystkich ogar-

niająca. Przemawia z kolei Jego śmierć na Krzyżu, zdumiewająca głębia cier-

pienia i oddania. Kościół nie przestaje przeżywać Jego śmierci na Krzyżu i Je-

go Zmartwychwstania. Są one treścią codziennego życia Kościoła. Z ustano-

wienia bowiem samego Chrystusa - swojego Pana - Kościół stale sprawuje Eu-

charystię, znajdując w niej „źródło życia i świętości, znak skuteczny łaski i  po-

jednania z Bogiem, zapowiedź życia wiecznego. Kościół żyje Jego tajemnicą”.  

2/ Jan Paweł II - Encyklika - „Dives in misericordia” - O Bożym miłosierdziu: 

Misterium Paschalne - Miłosierdzie objawione w krzyżu i Zmartwychwstaniu. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
 

NIEDZIELA PALMOWA „A”          29.03.2026 
 

1 Rozpoczęliśmy Wielki Tydzień – najważniejszy czas w roku liturgicznym, zwłasz-
cza TRIDUUM SACRUM (trzy święte dni): 
I WIELKI CZWARTEK – dzień ustanowienia Eucharystii i Kapłaństwa  – w Archika-
tedrze o godz. 10.00 poświęcenie Olejów i odnowienie przyrzeczeń kapłańskich.  
Wszystkich parafian zapraszamy na Mszę św. Wieczerzy Pańskiej w czwartek na 
godz. 18.00, podczas Liturgii obrzęd umycia nóg 12 mężczyznom i przeniesienie 
Najświętszego Sakramentu do tzw. Ciemnicy i Adoracja do godz. 21.00. 
II WIELKI PIĄTEK – dzień śmierci Chrystusa - dzień bez Mszy św. Centrum Liturgii 
to ADORACJA KRZYŻA i przeniesienie Najświętszego Sakramentu do Grobu Pań-
skiego. W Wielki Piątek o godz. 15.00 początek Nowenny przed Świętem Miło-
sierdzia Bożego, a o godz. 18.00 rozpoczniemy Nabożeństwo Liturgii Męki Pań-
skiej. Ofiary składane na tacę w Wielki Piątek są przeznaczone na utrzymanie i 
remont Bazyliki Grobu Pańskiego w Jerozolimie. Czuwanie modlitewne w Wielki 
Piątek od godz. 8.00 do godz. 22.00. Bardzo serdecznie zapraszamy parafian i 
wspólnoty modlitewne z parafii do adorowania Pana Jezusa w Ciemnicy, jak rów-
nież przy Grobie Pańskim. 
Przypominamy, że w Wielki Piątek obowiązuje post ścisły. Zachęcamy, by również 
i w Wielką Sobotę zachować post do WIGILII PASCHALNEJ. 
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Intencje modlitwy Żywego Różańca Kwiecień 2026 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Wszechmogącego Boga: 

 

Papieskie intencje: 
Módlmy się za kapłanów przeżywających kryzys powołania, aby doświadczyli wspierają-
cej obecności, zrozumienia i modlitwy wspólnoty. 
 

Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

 O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

 O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

 O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

 O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

 O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
 

Intencje wspólnotowe: 

• Za papieża Leona, biskupów, prezbiterów i diakonów, aby byli radosnymi świadkami 
wiary w Zmartwychwstałego Pana naszego Jezusa Chrystusa. 

• Za Kościół, aby przez głoszenie Ewangelii i sprawowanie Eucharystii ukazywał światu 
Boga miłującego człowieka. 

• W intencji naszej wspólnoty parafialnej, aby Misje Święte, które odbyły się w marcu, 
wydały obfite owoce oraz o Boże błogosławieństwo dla prowadzącego – o. Marcina  
z podziękowaniem za jego posługę. 

• Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry Nazaretanki,  
a by gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich Chrystus. 

• Za chrześcijan, by trwali w nauce Jezusa Chrystusa i nie dali się zwieść fałszywym pro-
rokom. 

• Za ofiary prześladowań za wiarę, aby mogły cieszyć się szczęściem wiecznym w niebie. 

• Za rodziny i kraje rozdarte konfliktami i dotknięte skutkami wojny, szczególnie na Ukra-
inie i Bliskim Wschodzie, aby zaznały szczerego pojednania i trwałego pokoju. 

• Za zmagających się z cierpieniem fizycznym i psychicznym, aby nie upadali na duchu 
 i w Chrystusie upatrywali nadziei. 

• Za Polskę, Ojczyznę naszą, abyśmy wpatrzeni w Maryję Królową Polski, strzegli Bo-
żych przykazań i podążali drogą Ewangelii, byli rządzeni przez wartościowych ludzi 
kochających Boga i swój kraj, a polskie rodziny pielęgnowały wiarę i prawdziwą miłość 
do Boga oraz przekazywały młodemu pokoleniu wartości patriotyczne. 

• Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił ich życie,  
a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu pełnym miłości. 

• Za niewierzących i wątpiących, aby zostali dotknięci łaską wiary. 

• Za dzieci i młodzież przygotowującą się do sakramentów komunii świętej i bierzmowa-
nia, by rosły w wierze i były prawdziwymi głosicielami Zmartwychwstania. 

• Za naszą wspólnotę, aby przeniknięta tajemnicą Ostatniej Wieczerzy, doceniała wartość 
Eucharystii i życia nią każdego dnia. 

• O kanonizację błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Prymasa Tysiąclecia. 

• Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych na wojnach w całym świecie, a 
także za naszych bliskich zmarłych, aby doświadczyli Bożego Miłosierdzia i chwały 
Nieba. 

• Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

Poniedziałek – 30 III AD 2026  
6.30 + s. Bernardinia  Wachowiak 
6.30 + Stefana  Wodnickiego 
8.00 + Andrzeja Kowerdana  
w 1 rocz. śm. 
18.00 O nawrócenie Karoliny 
18.00 + Annę i Mariana Jeleniewskich 
oraz Stanisława Tyczyńskiego 
  

Wtorek – 31 III AD 2026 

6.30 Dziękczynna za wstawiennictwo 
św. Józefa w sprawach Prowincji Naj-
świętszego Imienia Jezus 
6.30 + s. Celestę Hupert 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
8.00 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
18.00 + Jerzego Gaja w 5 rocz. śm.,  
jego rodziców Jadwigę i Władysława , 
Annę Gajewską oraz rodzinę Gajów i 
Przybyłowiczów 
 

Środa – 1 IV AD 2026 
6.30 + Helenę Areszka 
6.30 + Janinę i Eugeniusza Tworkow-
skich 
8.00 + Władysława Rucinowskiego w 
39 rocz. śm., + Grzegorza Świeczka 
8.00 Za wstawiennictwem św. Stefana 
o wypełnienie woli Bożej w nadcho-
dzących wyborach na Węgrzech 
18.00 Msza święta zbiorowa do 
MBNP 
1) O miłość, pojednanie, Błogosła-
wieństwo dla naszych rodzin i opiekę 
Matki Bożej dla naszych dzieci i chrze-
śniaków. 
 

WIELKI CZWARTEK   
2 IV 2026 

18.00:  
1 Dziękczynna za rodziców Mariannę  
i Henryka z prośbą o Bożą opiekę  
w rodzinie 

 
2 Dziękczynna za otrzymane łaski,  
z prośbą o dalszą pomoc i opiekę Bożą 
oraz w intencji Panu Bogu wiadomej 
3 + Grzegorza Kozaczuka w 7 rocz. 
śm.  + z rodz. Kozaczuków, Wójtowi-
czów   i Banaszewskich 
4 + Janinę i Eugeniusza Tworkow-
skich 
 

WIELKI PIATEK  
3 IV AD 2026 

18.00 Nabożeństwo Męki Pańskiej 
 

WIELKA SOBOTA  
4 IV AD 2026 

WIGILIA PASCHALNA 
20.00: 
1 W intencji wynagradzającej za grze-
chy ludzkości przeciw Bogu 
2 + Antoninę Papież (1 greg.) 
3 + Annę, Mariana i Stanisława  
4 + s. Emilię Zarychta  
 

5 marca AD 2026 
NIEDZIELA ZMARTWYCH-

WSTANIA PAŃSKIEGO 
 
6.00 W intencji Parafian 
8.30 + Antoninę Papież (2 greg.) 
10.00 + Władysława, Jana, Katarzynę 
Pacuła 
11.30 W intencji Nikodema Smólko 
 o zdrowie dla dziecka i Boże błogosła-
wieństwo 
13.00 + Halinę, Piotra, Joannę Stan-
kiewicz 
17.00 + Magdalenę Danowską-
Filipczyk oraz + Czesława Danowskie-
go 
19.00 + Eugenię Syta w 3 rocz. śm. 
 

 

 

DOM POGRZEBOWY - SACRUM 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27 — nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel:   785 00 00 90,     694 205 004,    601 221 361;  R
E
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Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  

61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl   

mail: parafiaswietegostefana@o2.pl 

Tel. (22) 841 18 18 
        

Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  

Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 18:00. [*oprócz wakacji] 

Kancelaria parafialna:  

poniedziałek, środa, piątek / 1645-1745   

 wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  

Nakład gazetki : 200 egz. do użytku wewnętrznego  

III WIELKA SOBOTA – adoracja Najświętszego Sakramentu przy Bożym Grobie 
cały dzień od godz. 8.00 do 19.30.  
Święcenie pokarmów na stół wielkanocny odbędzie się przy głównej bramie 
wjazdowej do klasztoru sióstr, przy ulicy Czerniakowskiej 137, w godzinach od 
9.00 do 17.00. W tym czasie również będzie można skorzystać z sakramentu po-
kuty.  
IV WIGILIA PASCHALNA – początek Liturgii o godz. 20.00 przed kościołem, gdzie 
pobłogosławimy ogień, potem Liturgia Słowa, poświęcenie wody  i odnowienie 
przyrzeczeń chrztu św. – przynosimy ze sobą świece z okapnikami. 
V NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO – o godz. 6.00 procesja rezu-
rekcyjna wokół kościoła i klasztoru. Po niej Msza św. W intencji Parafian. 
Wszystkich parafian serdecznie zachęcamy do udziału w procesji. Szczególnie 
zwracamy się do rodziców małych dziewczynek o przygotowanie ich do sypania 
kwiatków podczas tejże procesji. 
2. Zapraszamy na Gorzkie Żale z nauka pasyjną, dzisiaj o godz. 18.00. 
3. W Triduum Paschalne kancelaria jest nieczynna. 
4. Zachęcamy do nabycia prasy katolickiej i świec Caritasu na stół wielkanocny w 
kiosku parafialnym. Dochód ze sprzedaży świec przeznaczymy na rachunki za 
ogrzewanie. Ofiary na kwiaty do Grobu Pańskiego można składać do skarbony 
przy wyjściu ze świątyni. Serdeczne Bóg zapłać, za każdy gest życzliwości. 


